Fran: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg

Amne: VB: OPPET BREV TILL KOMMUNSTYRELSEN I LEKEBERGS
KOMMUN

Skickat: 2022-01-25 14:46:23

Fran: Josef Sjoberg <josef.t.sjoberg@gmail.com>

Skickat: den 21 januari 2022 12:26

Till: Johan Niklasson <johan.niklasson@Lekeberg.se>; Kontaktcenter - Lekeberg
<information.lekeberg@Ilekeberg.se>

Kopia: Berth Falk <berth.falk@Lekeberg.se>; Caroline Elfors
<caroline.elfors@Lekeberg.se>; Stefan Elfors <stefan.elfors@Lekeberg.se>; Lisa Schneider
<lisa.schneider@lekeberg.se>; Christina Kareliussén <christina.kareliussen@Lekeberg.se>;
Annica Zetterholm <annica.zetterholm@Lekeberg.se>; Kjell Edlund
<Kjell.Edlund@Lekeberg.se>; Astrid Soderquist <astrid.soderquist@Lekeberg.se>;
jonas.hansen@lekeberg.se; pia.froman@Ilekeberg.se; Pernilla Marberg
<pernilla.marberg@lekeberg.se>; Kerstin Leijonborg <kerstin.leijonborg@Lekeberg.se>
Amne: OPPET BREV TILL KOMMUNSTYRELSEN | LEKEBERGS KOMMUN

Basta Kommunstyrelse!

Sedan 2018 driver jag och min fru Vekhyttgirdens Bed & Breakfast. For sddan
verksamhet dr man dlagd att betala olika avgifter.

Det ér registrering av livsmedelsanldggning, arsavgift av livsmedelsanldggning,
registrering av hélsoskyddstillsyn, arsavgift av hélsoskyddstillsyn, tillsyn av
dricksvattenanlédggning. Listan ar l&ng!

Sa har sag det ut konkret i slutet av 2021:

Den 10 november 2021 fick vi en rdkning pa registrering av livsmedelsanldggning
pa 2220 kr.

Den 25 november 2021 fick vi en rdkning, arsavgift pd hilsoskyddstillsyn pa 2886
kr.

Den 13 december 2021 fick vi en rikning, arsavgift for livsmedelstillsyn pd 2220.

Sammantaget 6ver 7000 kr. I kontakt med Miljoforvaltningen far jag reda pa att
man har en timtaxa pa 1100 kr!

Just nu for vi en dialog med Sydnéarkes Milj6forvaltning om ovanstidende fakturor
(fick vid korr. precis besked om justering for 2022. ). Men énda.

For dessa ca 7000 kronor tycker inte vi att vi far nigon glidje av, tvirtom blir
det istillet ett tillskott i kommunkassan. For vem finns myndigheterna? For
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sig sjilva eller for dess medborgare? Kommer finnu fler avgifter att inforas?
Vi Kkiinner en oro niir vi far brev frin kommunen.

For en smaforetagare ér detta stora kostnader. Ligg dértill en pandemi som
paverkar bokningar negativt och ett elpris som skjutit i hojden. Ska ocksa sdgas att
jag och min fru har andra jobb och inte tar ut 16n frn foretaget. Eventuell vinst
aterinvesteras i1 renoveringar.

Kan man inte gora det lite smidigare? Skulle man kunna ha mer av ett
foretagarperspektiv niar man klubbar igenom avgifter och tillsyn. Det &r
sméforetagen som driver Lekebergs kommun och som gor att samhillets
verksamheter finns och kan fungera. Man kan kanske slé ihop olika tillstdind och
avgifter? Varfor aka ut tvd-tre gdnger och kontrollera lika ménga saker, istillet for
att gora allt pa en gdng?

Timtaxan, 1100 kr borde ocksa siinkas. Atminstone med hilften. Ar myndigheter
viktigare &n “vanliga” arbetare? Varfor ska min fru betala in 7000 kronor, som ju
indirekt gar till myndigheters’kommunens 16ner, nér hon sjilv inte far ndgon 16n
alls for sin verksamhet? Och betala in till ndgot hon inte far ndgot for? Det kan inte
vara rétt. Kénslan ar tyvérr att flera olika myndigheter beslutar om allt fler avgifter
for att f4 ihop pengar till egen verksamhet. Kénns som om vi blir, ursékta uttrycket,
blir "mj6lkade".

Hur kan Lekebergs kommun hjélpa och inte stjdlpa sméiforetagen i kommunen?
For vem finns man?

Ha en fortsatt trevlig dag!

Josef Sjoberg

VEKHYTTEGARDEN

josef.t.sjoberg@gmail.com

0768-90 30 14
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